
河北郡市医師会学術講演会

「認知症診療における認知症センターの
体制と役割～レケンビ使用経験も含めて～」

金沢医科大学
脳神経内科 臨床教授
認知症センター 副センター長 濵口 毅 先生

演者

金沢医科大学
精神神経科学 名誉教授
認知症センター センター長 川﨑 康弘 先生

司会

特
別
講
演
①

武田 景敏 先生
演者 大阪公立大学大学院医学研究科

脳神経内科学 講師

特
別
講
演
②

「早期アルツハイマー病の早期発見と治療の意義
 ～抗アミロイド抗体療法の有効性・安全性と

当院における実践的取り組み～」

津幡町文化会館「シグナス」 3階 多目的室
河北郡津幡町北中条３－1

日時

会場

WEBでのご視聴方法は
裏面をご覧ください

2025年 1 月 22 日 19:30-21:00水

Zoomウェビナーにて配信
配信
案内

共催：河北郡市医師会・石川県薬剤師会河北支部
 エーザイ株式会社

【医師会会員様】WEB視聴でも下記の単位申請・取得が可能です。
【薬剤師会会員様】下記の単位申請・取得は会場ご参加のみになりますこと、ご了承下さい。

（WEBでの視聴は単位申請・取得不可となります）

＊当講演会は、日本医師会生涯教育認定講座に該当いたします。【1.5単位（CC:29 認知能の障害）】
 なお受講の際は、IMAカードをご持参ください。
＊当講演会は、石川県薬剤師会研修センターの認定対象となります。（１単位）
＊当日ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
 ご了承賜りますようお願い申し上げます。また安全管理のために必要な処理を取り、第三者に提供することはありません。
＊当日は、お弁当をご用意しております。(なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の
 規則等をご確認の上、ご対応頂きますようお願い申し上げます。)



事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ Zoomをダウンロードして実
行してください」を選択します。インストールを
実行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

右の２次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。
◎開催時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズな視聴のため
 事前のご登録にご協力をお願い申し上げます。

1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると  
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、   
安定したご参加、視聴のためにはインストールを  
行ってからの使用を推奨しております。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_IlvhS00rT22JEABxTADnKw 

２次元コードから
アクセスできます

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の
 無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。

ID：812 8445 3119
Password:Jjiv6xwg

松永
080-5901-4350
k-matsunaga@hhc.eisai.co.jp

視聴方法のご案内


	スライド 1
	スライド 2

